
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

" М " 2 0 2 1 г 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 23 сентября 2015 года № 1893-па 

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Устава Губкинского городского округа 
Белгородской области, в связи с кадровым изменением 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 23 сентября 2015 года № 1893-па «О создании комиссии 
по вопросам обеспечения инвалидам условий жизнедеятельности наравне 
с другими лицами в соответствии с Конвенцией о правах инвалидов» 
(в редакции постановлений администрации от 11.08.2016 № 1520-па, 
от 27.03.2017 № 481-па, от 30.11,2018 № 1967-па, от 21.11.2019 № 1991-па, 
от 14.08.2020 № 1071-па): 

1) в состав комиссии по вопросам обеспечения инвалидам условий 
жизнедеятельности наравне с другими лицами в соответствии с Конвенцией 
о правах инвалидов (далее - состав комиссии), утвержденный вышеуказанным 
постановлением: 

- вывести из состава комиссий Сергееву Антонину Ивановну; 
- ввести в состав комиссии: 

Сладкомедову - заместителя начальника отдела установления 
Людмилу Викторовну пенсий и социальных выплат УПФР в г. Губкине 

Белгородской области (межрайонного) 
(по согласованию), членом комиссии; 

2) в положение о комиссии по вопросам обеспечения инвалидам условий 



2 

жизнедеятельности наравне с другими лицами в соответствии с Конвенцией 
о правах инвалидов (далее - положение), утвержденное вышеуказанным 
постановлением: 

- в пункте 2.1.1 раздела 2 «Основные задачи Комиссии» положения 
слова «на территории Губкинского городского округа» заменить словами «на 
территории Губкинского городского округа Белгородской области»; 

- в пункте 2.1.2 раздела 2 «Основные задачи Комиссии» положения 
слова «в Губкинском городском округе» заменить словами «в Губкинском 
городском округе Белгородской области»; 

3) в пункте 3 постановления слова «Касьяненко О.В.» заменить словами 
«по социальному развитию Белоусова И.К.». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации по социальному развитию Белоусова И.К. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа А.П. Гаевой 


